
бюджетное  
общеобразовательное учреждение 

Калачинского муниципального  

района  Омской области 

«Кабаньевская основная  

общеобразовательная школа»  

 

 Приказ № 71 

 

от «01» сентября 2023 г. 
 

О контроле за организацией питания обучающихся 

в течение 2023 – 2024 учебного года 

 

В целях контроля за организацией питания 

Приказываю: 

1. Нусс С.И., учителя начальных классов, назначить ответственной за 

полноту охвата учащихся питанием и организацией питания на 

текущий учебный год. 

2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Нусс С.И. , 

временное исполнение обязанностей за организацию питания 

возложить на  Пегасину Л. Н., социальный педагог. 

3.  Создать комиссию по контролю организации питания в школе в 

составе: 

Председатель комиссии – Матвеева Т. В., и.о. директора школы 

Члены комиссии: 

Нусс С. И.., ответственная за организацию питания 

Пегасина Л.Н., социальный педагог 

Кипреева Г. И., воспитатель 

4. Яровую Л. В.., повара, назначить ответственной за оборот денежных 

средств. Яровой Л. В. осуществлять учет денежных средств, 

выделяемых на организацию питания. 

 

Основание: ст. 28 закона «Об образовании в РФ», организация питания. 

 

 

И.о. директора:                                                                 Т. В. Матвеева 

 

С приказом ознакомлены:  

                                        ___________________  С. И. Нусс 

    ___________________  Л. Н. Пегасина 

                                        ___________________  Г. И. Кипреева 

    ___________________  Л. В. Яровая 

 

 


		2023-12-15T09:14:28+0200
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "КАБАНЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




